
Република Србија 

	

~ 	 РАТЕЛ 

	

~ 	Регулаторна azенци ја за 
слектомгке коnryникаци ~е 

и поцпанске уиуге 

H 11~111~1~11 Ш   

Број : 1-02-4047-21 /15-8 
Датум: 06.11.2015. 
Београд 

Ha основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник PC,,, 
бр. 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник PC", број 125/14) и чл. 3, 105, 107. и 
109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о обустави поступка 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности услуга — брза достава поште, 
редни број 1-02-4047-21/15, јер нису испуњени законски услови за доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка мале вредности услуга — брза достава пошиљки (експрес услуге), 
спроводи се у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке број 1-02-4047-21/15 од 
19.10.2015. године. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности услуга — брза достава пошиљки 
(експрес услуге), број 1-02-4047-21/15, износи 1.500.000,00 динара без ПДВ, за период од 12 
месеци. 

Позив за подношење понуда, објављен је на Порталу Управе за јавне набавке  u ua  
Порталу (интернет адреси) Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Вишњи ћева број 8, дана 23.10.2015. 
године. 

Комисија за јавну набавку (у даље, тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4047-21/15-1 од 19.10.2015. године, приликом стручне оцене понуда, је 
утврдила да до дана 05.11.2015. године, до 10.00 часова  no  локалном времену, није поднета 
ниједна понуда. 

Комисија је предложила директору Агенције да, сагласно чл. 3, 105, 107. и 109. Закона 
0 јавНиМ  набавкама, донесе Одлуку  0  обустави поступкајавне набавке мале вредности услуга 
— брза достава пошиљки (експрес услуге), број 1-02-4047-21 / 15 од 19.10.2015. године, те да 
no  стицању законскик услова, поступак јавне набавке понови. 

Комисија је сачинила Извештај  0  стручној оцени понуде, који је, заједно са 
Записником  0  отварању понуде и целокупном документацијом насталом у поступку јавне 
набавке, доставила директору Агенције  na  даље одлучивање. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиflева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуде, сагласно члану 109.  a y  вези 
са чл. 3, 105. и 107. Закона о јавним набавкама, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од пет дана од дана објављивања одлуке  na  Порталу јавних набавки у складу 
ca  одредбама Закона о јавним набавкама. 

Доставити: 

- Сектору за економске послове и анализу тржишта; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

